Материалы про:верки о неудовлетво­
рительном выполнении в Комратском 
районе постановления ЦК КП Молдавии 
от 26 января I965 года "О состоянии 
и мерах улучшения санитарной куль­
туры :в республике rr. 

3 

октябрь­
декабрь 
I965 г. 

4 5 

58 

В данный раэдел описи внесено 238 (двести тридцать восемь) 
единиц хранения с No I по No 233 и литерные номера 46-а , 47-а , 

50-а , 84-а, I 67- a. 

Опись составила : референт Комитета народного 
контроля Мо авской ССР 

t.-t-tuk/4~ Н . Булычева. 

"СОГЛАСЕЕ" 

Председатель Комитета народного 
СШ>~С С Р